

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 15

7 - 13 kwietnia 2006 r.

*Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,  
pełnych wiary, nadziei i miłości.*

*Radosnego, wiosennego nastroju, smacznego jajka  
i wesołego Alleluja*

*życzą*

*Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Drogomirecki*

*Wójt Gminy  
Wiesław Radzięciak*



## IV Powiatowy Konkurs Ortograficzny "Mistrz Ortografii"

**W dniu 7 kwietnia 2006** w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyła się VI edycja Powiatowego Konkursu Ortograficznego "Mistrz Ortografii". W konkursie udział wzięło 17 uczestników z 6 gimnazjów (Białopole, Wierzbica, Sawin, Wojśławice, Żmudź i Sielec)

Tytuł "Mistrza Ortografii" zdobyła uczennica Publicznego Gimnazjum w Sielcu **Dorota Gryniuk**, a tytuł laureata zdobyli:

1. Karolina Białasz - Zespół Szkół w Wierzbicy
2. Kamila Żydek - Publiczne Gimnazjum w Sielcu
3. Iwona Grzeluk - Zespół Szkół w Sawinie
4. Jolanta Jurek - Zespół Szkół w Sawinie
5. Justyna Olszak - Zespół Szkół w Wojśławicach

Tegoroczny tekst dyktanda był związany z przyszłą patronką gimnazjum Marią Curie-Skłodowską. Nagrody książkowe ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie.

## Posiedzenie kierownictwa UG

**W dniu 7 kwietnia br.** odbyła się narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice podczas której przekazane zostały uchwały i wnioski podjęte podczas obrad sesji Rady Gminy Leśniowice odbytej w dniu 31 marca br. Ponad to omówiono sprawy bieżące funkcjonowania urzędu





## Spotkanie z zapaśnikami CEMENTU GRYF Chełm

**W dniu 10 kwietnia .2006 r.** w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się spotkanie zapaśników CEMENTU GRYF CHEŁM .Historię i osiągnięcia klubu przybliżył Prezes - Pan. Mieczysław Czwaliński .

Zawodnicy zaprezentowali swoje umiejętności sportowe, które wzbudziły wielkie zainteresowanie i podziw wśród uczniów .

## Mistrzostwa Województwa Lubelskiego Szkół Podstawowych w szachach

**W dniu 11 kwietnia br.** odbyły się Mistrzostwa Województwa Szkół Podstawowych w Fajstawicach. W zawodach wzięło udział 102 zawodników z 31 szkół podstawowych z całego województwa lubelskiego.

Dobrze wypadła w kwalifikacji drużynowej Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, która zajęła IV miejsce a Szkoła Podstawowa w Rakolupach IX miejsce. O wielkim pechu mogą mówić zawodnicy z Leśniowic, którzy zdobyli 18,5 pkt tyle samo co III drużyna z Radzynie a miejsca o podium przegrali gorszym wynikiem na pierwszej szachownicy i o 0,5 pkt mniej od drużyny z II miejsca SP Fajstawice. Zwyciężyła Szkoła Podstawowa z Tomaszowa Lubelskiego.

Drużyna z Leśniowic grała w składzie:  
 Żaneta Zawiślak 5pkt,  
 Klaudia Głaz 5pkt,  
 Artur Kiełbasa 4,5 pkt,  
 Mateusz Głaz - 4pkt.

W kwalifikacji indywidualnej dziewcząt bardzo dobrze zaprezentowały się nasze zawodniczki: : Żaneta Zawiślak była IV a Klaudia Głaz V, która swym wynikiem zdobyła III kategorię szachową.

W kwalifikacji indywidualnej chłopców Artur Kiełbasa zdobył XV miejsce a Mateusz Głaz XX.

